
 

                                   Vangažu vidusskolas 

 6.a klase piedalīsies   eTwinning  projektā 

Garšu laboratorija „Pie Sprīdīša” 

eTwinning ir Eiropas skolu sadarbības tīkls, kura mērķis ir veicināt 

izglītības iestāžu sadarbību, izmantojot informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

(IKT). Izglītības darbinieki var darboties drošā interneta vidē – veidojot virtuālos 

sadarbības projektus, ievietojot savus metodiskos materiālus, piedaloties interešu 

grupās, kā arī piedalīties vebināros un tiešsaistes kursos par IKT izmantošanu skolā 

dažādos mācību priekšmetos un atrast sadarbības partnerus citiem projektiem.  

Projekta saturs ir saistīts ar mācību saturu, tā realizēšana notiek mācību 

procesā. Skolēni piedalās projekta īstenošanā, darbojas radoši, iesaistās projekta 

idejas attīstīšanā. Projekta laikā Vangažu vidusskolas 6.a klases skolēni kopā ar 

latviešu valodas skolotāju Solvitu Vencjunu 2017./2018.m.g 1.semestrī sadarbosies ar 

Kusas pamatskolu Madonas novadā un Annas Brigaderes pamatskolu Tērvetes 

novadā, kur notiks jēgpilna komunikācija starp partnerskolu skolēniem un skolotājām 

– salīdzināšana, izvērtēšana, kopīga mācīšānās un veidota starppriekšmetu saikne 

(digitālās prasmes, dizaina domāšana, sintēze un integrācija, ētiskā domāšana), 

pieredzes apmaiņa. 

 Projekta laikā skolēni iepazīs Annas Brigaderes daiļdarbu „Sprīdītis” no 

daudzveidīga skatpunkta –lasīs pasaku lugu, iepazīsies ar ēdieniem dažādās darbības 

vietās (pie Pamātes, Sīkstuļa, Meža mātes, Vēja mātes, pie Raganas un Princeses 

karaļvalstī), salīdzināts, apkopos tos un veidos savu ēdienkarti mūsdienu izpratnē, 

iestudēs lomu spēles, veidos video un reklāmu rullīšus, savu darbu vizuāli noformēs. 

Kā arī skolēniem būs iespēja izmēģināt strādāt ar dažādiem digitālo resursu rīkiem 

(videokonference, infografika, TwinSpace, kahoot.com u.c.), pilnveidos prasmes 

strādāt tiešsaistes platformās. 

Projekta laikā skolēniem būs iespēja pilnveidot 21.gs. prasmes:  

 

Projekta darba galarezultātā 3 skolu sadarbībai taps arī informatīvs e-katalogs 

(Ēdiens 21.gs. mērcē), kas tālāk tiks nodots Annas Brigaderes muzejam „Sprīdīši” 

Tērvetē. 

 

 

 

 

2017./2018.m.g. 

 

 

Sadarbība    

(collaboration) 

Komunikācija     

(communication) 

Kritiskā domāšana  

(critical thinking) 

Radošums      

(creativity) 

   

Attēlos ir redzamas 3 partnerskolu projekta vadītājas, plānojot un prezentējot projekta saturu. Kusas 

pamatskolas skolotāja Ilona Sāre, Annas Brigaderes pamatskolas skolotāja Maija Klāsupa, Vangažu 

vidusskolas skolotāja Solvita Vencjuna. 


